
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 14

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:01:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2016

N° do Processo: 0

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2016 13:28:02

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2016 13:28:02

Data de Abertura/Horário: 19/05/2016 13:28:02

Data da Disputa/Horário:19/05/2016 13:28:02

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios.
Resumo:
PREGO PELO SRP N 09/2016 u2013 Aquisição de Gêneros Alimentícios
Tipo: Menor Preo por item
Reparties interessadas: Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de
Esprito Santo do Turvo.
Legislação Aplicável: Lei Federal n 10.520/02, Decreto n 3.555/00, e subsidiariamente, pelas Leis n
8.078/90, n 8.666/93, n 9.784/99, Decreto n 7892/13 e suas alterações.
Recebimento dos Envelopes: at o dia 18 de maio de 2016, s 09h30min.
Incio da sesso de abertura dos Envelopes: 18 de maio de 2016, s 09h30min.
Local, Dias e Horários para leitura ou obtendo deste EDITAL: segunda sexta- feira (em dias de
expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h s 17:00h, no Departamento de Licitações, na
Prefeitura Municipal de Esprito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos Santos, s/n, centro, Esprito
Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br ou pelo e-mail
edlene@espiritosantodoturvo.sp.gov.br

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/14/paquisicao-de-generos-alimenticiosp/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2016 13:29:31PREGÃO PELO SRP Nº 09/2016 – AQUISIÇÃO DE GÊNER... Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60393d3d7f88954598ab318d7a662bf3.pdf

